CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Leshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Te Kursit dhe Testimal Perfundimtar Te:

Benard NEZAJ

C 9)‘ NR. Certifikatés:  FPSSP|4/907
ad Oré Trajuimi: 2x 160
'Jf:y! Data e Leshmit: ~ 25/09/2024

Peor Trajuim - Founimin Prafesional
"Pér Punétorét/Specialistét e Kantiereve té Ndértimit”
Profili: Specialist né ndértim dhe rikonstruksion banesash

Menazher Didaktik: Adminastrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
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OKL uA ‘ Am REPUBLIA E SHaPErE

Kombétare e Punésimit dhe Al

DHE EKONOMISE

KOPJE WEB Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 - 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Verifikimi Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA

gty e-mail: info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al

I Kopjes Origiinale Mob.+355 69 768 0218 | 69 852 0020 | L71813001C




